todas as informações necessárias à comprovação da legi�midade dos atestados apresentados, encaminhando, dentre outros documentos, cópia do
contrato que deu suporte à contratação e endereço atual da contratante;

23.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até R$ 1.248.561,77 (um milhão, duzentos e quarenta e oito mil, quinhentos e sessenta e
um reais e setenta e sete centavos).

23.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

23.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

24.1. O custo es�mado da contratação é conforme tabela a seguir: